平厄見27年 11月 6日

各位

株式会社イージーエス

廃棄物焼却炉の維持管理情報 排ガス測定結果修正のお知らせ

平成 27年 9月 度の廃棄物焼却炉維持管理情報、焼却施設NWB、 FWI、 NCT、 C

LBに関して、排ガス測定結果の数値に誤 りがありました。謹んでお詫び申し上げますと

ともに、下記のとおり修正させていただきます。

産業廃棄物焼却施設維持管理記録表 (平成 27年 9月 )の修正

1、 誤つている数値

2、 正しい数値

記

NWB FWI NCT CLB

879。 2 898,9 1,359.7燃焼ガス温度 856.7

冷却器出ロガス温度 64.8 71.2 83.4 66.8

排ガス中の一酸化炭素

濃度

2.1 1.2 非該当 非該当

NWB FWI NCT CLB

燃焼ガス温度 861.5 880,7 901.6 1,348.6

冷却器出ロガス温度 65.0 70.7 83.3 65。9

排ガス中の一酸化炭素

濃度

5。 7 1.8 非該当 非該当

以 上